Башҡортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Дим ауыл советы
ауыл  биләмәһе
ХАҠИМИӘТЕ
452059, БР, Бишбүләк районы,Дим ауылы, Совет урамы, 2
8(347)4323540

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Демский сельсовет
452059, РБ, Бижбулякский район,село Демский,ул.Советская,2
8(347)4323540

ҠАРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]06.05.2022 й                                     № 22                   06.05.2022 г.

 Об отмене     постановления 25.03.2020 г. №289А  «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории сельского поселения Демский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан»

        На основании  протеста прокуратуры   Бижбулякского  от27.04.2022 г.  на основании ч1 ст.17,1 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации» администрация сельского поселения Демский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан
[bookmark: _gjdgxs]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить      постановление  25.03.2020 г. №28А  «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории сельского поселения Демский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан»

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                            С.М.Ходак
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]